Prefeitura Municipal
de Coronel Vivida

INTERVENCOES

Data de Impressao: 18/08/2025 - 18:50:04



Intervencao

14

14

14

Ano

2020

2020

2020

Obra

RECAPEAMENTO ASFALTICO COMUNIDADE
STO TONION A STA LUCIA
Esta intervencao foi concluida

RECAPEAMENTO ASFALTICO COMUNIDADE
STO TONION A STA LUCIA
Esta intervencao foi concluida

RECAPEAMENTO ASFALTICO COMUNIDADE
STO TONION A STA LUCIA
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo

Contrato
119/2020

Aditivo
1/2020

Aditivo
4/2021

60

60

60

Data Inicial

04/12/2020

04/12/2020

04/12/2020

Valor Total % Medicao

R$ 1.579.749,69

R$ 1.579.749,69

R$ 1.579.749,69

100,00%

100,00%

100,00%



N214/2020
Data Inicial: 04/12/2020

RECAPEAMENTO ASFA‘LTICO COMUNIDADE
STO TONION A STA LUCIA

R$ 1.579.749,69



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

136850

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
9926 2020 02/12/2020 12261
11369 2020 01/06/2021 12261
3651 2021 01/06/2021 12261

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cddigo da Acdo Cddigo de Controle de Leis e Atos Data

12261 2057 2775 02/12/2020

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. a . ~ P
(Responsavel Dgc. I(Responsavel TipoBoc-(Orga0 Doc. (Orgdo Classe) Responsabilidade Técnica e, Tecnlca
Técni Técnico) Classe) Ativa?
€cnico)
CPF 23k *¥]* 3k*-34 ART (CREA) 17K *Qrx] Ok Orgamento Sim
CPF 23% ¥]* 3%*.34 ART (CREA) 17#K] x40k ] QFx Fiscalizagao Sim
CPF 63*.*0*.9%*+-15 ART (CREA) 17#¥2¥5 % 4%* Execucao de Obra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicdo
Base 6564 R$ 1.584.438,42 12/02/2021

Contrato 119 2020 76.995.455/0001-56 6601 R$ 1.579.749,69 12/02/2021 100,00%
Aditivo 1 2020 76.995.455/0001-56 9014 R$ 394.494,54  22/12/2020 100,00%
Aditivo 4 2021 76.995.455/0001-56 9057 R$ 10.506,08 12/05/2021 100,00%

Acompanhamentos
Lei ou Ato Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao
_— o M . Contrato

6570 Medicao 1 Jurisdicionado 18/12/2020 Execucao Indireta - Contrato 119/2020 94,71%
9011 Medicao 2 Jurisdicionado 04/01/2021 Execucdo Indireta - Contrato fl()gr}gg;% 94,71%



9025

9036

9037

9049

9058

9067

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Conclusao

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

02/02/2021

01/03/2021

01/03/2021

02/04/2021

03/05/2021

01/06/2021

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Contrato
119/2020

Contrato
119/2020
Aditivo
1/2020
Contrato
119/2020
Aditivo
4/2021

98,24%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%



