

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
14	2020	RECAPEAMENTO ASFÁLTICO COMUNIDADE STO TONION À STA LÚCIA Esta intervenção foi concluída	Contrato 119/2020	60	04/12/2020	R\$ 1.579.749,69	100,00%
14	2020	RECAPEAMENTO ASFÁLTICO COMUNIDADE STO TONION À STA LÚCIA Esta intervenção foi concluída	Aditivo 1/2020	60	04/12/2020	R\$ 1.579.749,69	100,00%
14	2020	RECAPEAMENTO ASFÁLTICO COMUNIDADE STO TONION À STA LÚCIA Esta intervenção foi concluída	Aditivo 4/2021	60	04/12/2020	R\$ 1.579.749,69	100,00%

RECAPEAMENTO ASFÁLTICO COMUNIDADE STO TONION À STA LÚCIA

R\$ 1.579.749,69

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

136850

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
9926	2020	02/12/2020	12261
11369	2020	01/06/2021	12261
3651	2021	01/06/2021	12261

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12261	2057	2775	02/12/2020

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	23.*1*.3**-34	ART (CREA)	17**1*4**19**	Orçamento	Sim
CPF	23.*1*.3**-34	ART (CREA)	17**1*4**19**	Fiscalização	Sim
CPF	63.*0*.9**-15	ART (CREA)	17**2*5**64**	Execução de Obra	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				6564	R\$ 1.584.438,42	12/02/2021	
Contrato	119	2020	76.995.455/0001-56	6601	R\$ 1.579.749,69	12/02/2021	100,00%
Aditivo	1	2020	76.995.455/0001-56	9014	R\$ 394.494,54	22/12/2020	100,00%
Aditivo	4	2021	76.995.455/0001-56	9057	R\$ 10.506,08	12/05/2021	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
6570	Medição	1	Jurisdicionado	18/12/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 119/2020	94,71%
9011	Medição	2	Jurisdicionado	04/01/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 119/2020	94,71%

9025	Medição	3	Jurisdicionado	02/02/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 119/2020	98,24%
9036	Medição	4	Jurisdicionado	01/03/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 119/2020	100,00%
9037	Medição	5	Jurisdicionado	01/03/2021	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2020	100,00%
9049	Medição	6	Jurisdicionado	02/04/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 119/2020	100,00%
9058	Medição	7	Jurisdicionado	03/05/2021	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 4/2021	100,00%
9067	Conclusão	8	Jurisdicionado	01/06/2021			